پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیه الله العظمی خامنه ای مد ظله العالی. KHAMENEI.IR
۷. تمیمی آمدی، عبد الواحد بن محمد، غرر الحکم و درر الکلم، تصحیح و تحقیق سید مهدی رجائی، دار الكتاب الإسلامی، قم، ۱۴۱۰ق.
۸. جرجانی، علی بن محمد، شرح المواقف، تألیف عضد الدین ایجی، منشورات الشریف الرضی، قم، ۱۳۲۵ق / ۱۹۰۷م.
۹. حر عاملی، محمد بن حسن، اثبات الهداة بالنصوص والمعجزات، انتشارات اعلمی، بیروت، ۱۴۲۵ق.
۱۰. خامنه ای، سید علی، تفسیر سوره توبه، دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله العظمی خامنه ای، تهران، چاپ دوم، ۱۳۹۸ش.
۱۱. _____، طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن، انتشارات مؤسسه ایمان جهادی، ۱۳۹۹ش (PDF).
۱۲.